[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2019

	     №
	300-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 06.03.2017 № 51/125
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в комплексный план мероприятий Кировской области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность
в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым
на предоставление социальных услуг населению, использованию различных форм поддержки  деятельности социально ориентированных
некоммерческих организаций на 2016 – 2020 годы (далее – Комплексный план), утвержденный  постановлением Правительства Кировской области от 06.03.2017 № 51/125 «О реализации Комплекса мер, направленных
на обеспечение поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность
в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым
на предоставление социальных услуг населению, на 2016 – 2020 годы», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]